
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

23.03.2016           № 74 

 

 

Про  видачу громадянам                     

Митропану О.С., Безбородову А.С. 

ордерів на вселення в квартири № 31 та 

№ 33 по вул.Проїзна, 14А в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 125 Житлового кодексу Української РСР, враховуючи листи 

Пирятинського відділення поліції ГУНП в Полтавській області  від 16.12.2015 

№ 705, від 19.02.2016 № 1177/115/129/01-2016, від 01.03.2016                             

№ 1451/115/129/01-2016, протокол засідання житлово-побутової комісії 

Пирятинського РВ України в Полтавській області від 07.05.2015 № 1, протокол 

засідання житлово-побутової комісії Пирятинського ВП ГУНП в Полтавській 

області від 01.03.2016 № 1, листи виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради від 23.11.2015 № 02-23/688, від 26.01.2016 № 617/02-23, рішення 

виконкому міської ради від 12.01.2011 № 3 щодо включення квартир № 31 та № 

33 до числа службових, від 26.01.2011 № 25 щодо видачі гр. Митропану О.С., 

гр. Безбородову А.С. спеціальних ордерів на вселення в службове житло, від 

13.11.2015 № 268 щодо зняття статусу службового житла із зазначених квартир, 

протокол  житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 21.03.2016 

№ 3, з метою поліпшення житлових умов громадян, на підставі поданих 

документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1.Затвердити рішення (протокол) житлово-побутової комісії 

Пирятинського відділення поліції Головного управління національної поліції в 

Полтавській області від 01.03.2016 № 1 про заселення квартир № 31 та № 33, 

що перебувають у власності Міністерства внутрішніх справ України, в 

житловому будинку по вул. Проїзна, 14А громадянами Митропаном О.С. та 

Безбородовим А.С. 

          2. Видати ордер на вселення в квартиру № 31 по вул. Проїзна, 14А в 

м.Пирятин загальною площею 63,7 кв.м, в тому числі житловою площею -          

38,8 кв.м, на ім’я Митропана Олександра Сергійовича та членів його сім’ї:  



            дружини – Митропан Ірини Миколаївни,  

            сина – Митропана Євгенія Олександровича, 

            сина – Митропана Дмитра Олександровича.  

         2. Видати ордер на вселення в квартиру № 33 по вул. Проїзна, 14А в 

м.Пирятин загальною площею 64,5 кв.м, в тому числі житловою площею -        

39,2 кв.м, на ім’я Безбородова Андрія Сергійовича та членів його сім’ї:  

            дружини – Безбородової Віти Михайлівни, 

            доньки – Безбородової Софії Андріївни.  

 

 

  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


